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DATOVY LIST
LE 60 - lista elegant

ROPOS

60

20

popis vyrobku:  pro instalaci rozvod malého a nizkého napéti
elegantni tvar
uréena pro montaz na sténu
Ize montovat do prostoru s nebezpecéim vybuchu hoflavych plynl a par - nebezpeéna zéna 2
Ize montovat do prostoru s nebezpecim vybuchu prachu - nebezpeéna zéna 22
neni uréena pro montaz na podlahu, neni uréena k zatézi Slapanim

material: PVC - bezolovnaté Q
samozhasivost: ano, do 30 s c € . @ @E & B
I

teplotni odolnost: -5 - +60 °C

zkouska zhavou smyckou: 850 °C

odolnost proti naraziim: 0,5 J

stupen kryti: IP30

tfida reakce na ohen podkladového materialu: A1-F

vnitini plocha: 380+380 mm?®

rozte€ dérovani dna: 200 £20 mm

tolerance délky: £10 mm

hmotnost: 0,37 kg/m

certifikace: CSN EN 50085-1 ed.2:06+A1:14, CSN EN 50085-2-1:07+A1:12
skladovani: CSN 64 0090

vyuziti piifezu  orientaéni prmeér kabelu (mm) 6 7 8 85 9 95 10 11 12 13 14 15 16
kanalu (60%):

mnozstvivioZzenych kabell 16 10 8 6 6 4 4 4 2 2 2 2 2
chemicka ANO: amoniak 25%, destilovana voda, etanol 50%, hydroxid sodny 60%, kyselina fluorovodikova 40%, kyselina octova 5%,
odolnost: kyselina sirova 96%, medicinalni olej, metanol, olivovy olej, petrolej, peroxid vodiku 20%, transformatorovy olej, uhli¢itan sodny

NE: aceton, benzen, chlorované uhlovodiky, tetrachloruhlik

pfislusenstvi: pfistrojovy nosi¢ PNE 60X20_HB
pfistrojovy nosi¢ pro dvojzasuvku PNE 60X20 2Z_HB

g
]
Q
o
=
3
5
5



DATOVY LIST
LE 60 - lista elegant

Cislo polozky
LE 60_HD
8761_HB
8762_HB
8763_HB
8764 HB
8765_HB
8766_HB

barva
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003
bila RAL 9003

baleni
18 m
2/10/ 564 ks
2/10/ 560 ks
2/10/ 200 ks
2/107/ 160 ks
2/10/212 ks
2 /238 ks

baleni - popis
karton
folie / folie / karton
folie / folie / karton
folie / folie / karton
folie / folie / karton
folie / folie / karton
folie / karton

poznamka
kryt koncovy
kryt spojovaci
kryt ohybowy
kryt odbocny
roh wnitini

roh wnéjsi
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